

**Disciplina delle professioni turistiche e del turismo congressuale**

**CAPO X**

*Norme comuni*

**Art. 92**

( ABROGATO )

Note:

1 Parole soppresse al comma 1 da art. 69, comma 1, L. R. 4/2013

2 Articolo abrogato da art. 42, comma 1, L. R. 19/2015

**Art. 92 bis**

( ABROGATO )

Note:

1 Articolo aggiunto da art. 22, comma 1, L. R. 7/2007

2 Articolo sostituito da art. 74, comma 1, L. R. 21/2013

3 L'abrogazione dell'art. 22 della L.R. 7/2007, disposta erroneamente dall'art. 78, comma 1, lett. b ), della L.R. 21/2013, si intende non produttiva di effetti a carico del presente articolo.

4 Articolo abrogato da art. 105, comma 1, lettera a), L. R. 21/2016

**Art. 93**

( ABROGATO )

Note:

1 Comma 3 bis aggiunto da art. 23, comma 14, L. R. 12/2003

2 Parole aggiunte al comma 3 da art. 59, comma 1, L. R. 18/2003

3 Comma 3 bis sostituito da art. 59, comma 2, L. R. 18/2003

4 Comma 3 ter aggiunto da art. 59, comma 3, L. R. 18/2003

5 Comma 3 quater aggiunto da art. 59, comma 3, L. R. 18/2003

6 Parole sostituite al comma 3 quater da art. 23, comma 1, L. R. 7/2007

7 Parole sostituite al comma 3 da art. 70, comma 1, L. R. 4/2013

8 Articolo abrogato da art. 105, comma 1, lettera a), L. R. 21/2016

**Art. 94**

( ABROGATO )

Note:

1 Comma 1 sostituito da art. 106, comma 36, L. R. 29/2005

2 Comma 1 sostituito da art. 71, comma 1, L. R. 4/2013

3 Articolo sostituito da art. 75, comma 1, L. R. 21/2013

4 Articolo abrogato da art. 105, comma 1, lettera a), L. R. 21/2016

**Art. 95**

( ABROGATO )

Note:

1 Parole sostituite al comma 2 da art. 36, comma 1, L. R. 13/2008

2 Articolo abrogato da art. 94, comma 1, lettera a), L. R. 4/2013

**Art. 96**

( ABROGATO )

Note:

1 Articolo sostituito da art. 72, comma 1, L. R. 4/2013

2 Articolo sostituito da art. 43, comma 1, L. R. 19/2015

3 Articolo abrogato da art. 105, comma 1, lettera a), L. R. 21/2016

**Art. 97**

( ABROGATO )

Note:

1 Articolo abrogato da art. 105, comma 1, lettera a), L. R. 21/2016

**Art. 98**

( ABROGATO )

Note:

1 Articolo abrogato da art. 105, comma 1, lettera a), L. R. 21/2016